АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18    ноября  2016  года                                                                            №122

« О создании комиссии по инвентаризации
спортивных объектов, расположенных на
территории МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области»

          В соответствии с распоряжением администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области  от 14.11.21016 года № 443-р «Об обеспечении проведения инвентаризации объектов спортивной инфраструктуры, расположенных на территории МО «Выборгский район», включая соответствующую инфраструктуру образовательных учреждений с осуществлением мероприятий по приведению ее в нормативное состояние», а также объективных сведениях материально-технической базы физической культуры и спорта на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,
1.Провести инвентаризацию спортивных объектов, расположенных на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области   на 01.12.2016 года.
2.Назначить инвентаризационную комиссию в составе:
Председатель комиссии- заместитель главы администрации Блинова М.А.
Члены комиссии:
 главный бухгалтер МБУК КИЦ «Гармония» Бабкина Н.А.
[bookmark: _GoBack] специалист по спорту МБУК КИЦ «Гармония» Быков В.С
3. Акты проведения инвентаризации спортивных объектов с  приложениями 1,2,3 предоставить в Комитет спорта, культуры, молодежной политики и туризма администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области до 02.12.2016 года
4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:                                                           А.В.Симонов

Разослано: дело, МБУК КИЦ «Гармония»